
行事は変更になる場合があります。最新情報は電話にてお問い合わせください。

屋内プール教室等 トレーニング室ショートプログラム北陸上競技場個人走行 第4駐車場

午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 午前 午後 夜間 混雑情報

3/1 (水)

3/2 (木)

3/3 (金)

3/4 (土)

3/5 (日)

3/6 (月)

3/7 (火)

3/8 (水)

3/9 (木)

3/10 (金)

3/11 (土)

3/12 (日)

3/13 (月)

3/14 (火)

3/15 (水)

3/16 (木)

3/17 (金)

3/18 (土)

3/19 (日)

3/20 (月)

3/21 (火祝)

3/22 (水)

3/23 (木)

3/24 (金)

3/25 (土)

3/26 (日)

3/27 (月)

3/28 (火)

3/29 (水)

3/30 (木)

3/31 (金)

令和5年2月25日現在の予定です。変更になる場合もございますので詳細はお問い合わせください。

◎お問合せ先◎ パロマ瑞穂スポーツパーク

管理第1係 TEL(052)836－8200　FAX(052)836－8206

管理第2係 TEL(052)836－8210　FAX(052)836－8211

× × 〇

× ×

※当日の専用利用状況により変更する場合があります。

利用可能：○、　利用不可：×

〇

× × 〇

リニューアルのため27日（月）から

31日（金）まで休場

× × 〇

× × 〇

リニューアルのため休場

〇 〇 〇

〇 〇

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

ショートプログラム

温水プール・トレーニング室・北陸上競技場予定表

令和5年3月31日まで

天井脱落対策工事のため

休場します。

令和5年3月24日まで改修工

事のため

休場します。


